privado, inscrita no CNPJ sob o nº 33.744.773/0001-31, neste ato representada por seu sócio Fabricio de Souza 
Gomes, brasileiro, portador da cédula de identidade RG nº 930298705, expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF 
sob o nº 014.472.795-14, com o valor global de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), cujo objeto é o 
credenciamento de bandas de médio porte, artistas em diferentes estilos musicais e grupos de manifestações 
culturais, a fim de atender os eventos tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou apoiados pela 
prefeitura municipal de Iraquara - Ba, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e anexos, para

[...]

Produções, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 33.744.773/0001-31, neste ato representada 
por seu sócio Fabricio de Souza Gomes, brasileiro, portador da cédula de identidade RG nº 930298705, expedida 
pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 014.472.795-14, com o valor global de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco 
mil reais). Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 19 de fevereiro de 
2026. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 007-2026” 

Ref. PROCESSO n.º 0701905/2025.